MACAÉ, 19 DE DEZEMBRO DE 2025 • EDIÇÃO 1354 • ANO VI8

                                       CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Avenida Antônio Abreu, nº 1805, Horto - Macaé RJ - CEP 27947-570

e-mail: contratos@cmmacae.rj.gov.br

                                                         Portaria nº. 204/2025

A Diretoria de Licitações e Contratos, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1º - Publicar a Comissão de Fiscalização do Contrato nº 10/2025 - CMM, para atuarem
como fiscais da contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
manutenção preventiva (conservação e assistência técnica) e corretiva de elevador instalado
no Museu do Legislativo.

• Chaeyn Fernandes Lima – Mat. 3839-3 – Gestor;
• Déboa Pereira Carneiro Amorim – Mat. 4489-0 – Fiscal Técnico;
• Juliano Farias Pereira Gáspio – Mat. 4095-9 – Fiscal Administrativo.
• Fernando Tadeu Pinheiro Vieira – Mat. 6361-4 – Fiscal Administrativo;

Artigo 2º - Publicar a Comissão de Fiscalização do Contrato nº 11/2025 - CMM, para atuarem
como fiscais da contratação de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia
elétrica para elaboração de projeto técnico.

• Thiago Souza Soares – Mat. 3851-2 – Gestor;
• Daniel Pontes Ferraz – Mat. 6533-1 – Fiscal Técnico;
• Juliano Farias Pereira Gáspio – Mat. 4095-9 – Fiscal Administrativo.

Artigo 3º - Publicar a Comissão de Fiscalização do Contrato nº 12/2025 - CMM, para atuarem
como fiscais da contratação de empresa especializada na prestação de serviços de engenharia
elétrica para elaboração de projeto técnico.

• Thiago Souza Soares – Mat. 3851-2 – Gestor;
• Daniel Pontes Ferraz – Mat. 6533-1 – Fiscal Técnico;
• Juliano Farias Pereira Gáspio – Mat. 4095-9 – Fiscal Administrativo.

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a contar a partir
de 26/11/2025.

Macaé, 18  de novembro 2025

RODRIGO PEÇANHA DE SOUZA
Diretor de Licitações e Contratos

OAB/RJ 157.625   Mat. 6394-0

40959
Realce

40959
Retângulo